
        

        
        
            

            


            

    
        [image: logo zoo]
    

    
        [image: německy]
        [image: anglicky]
    

    
        [image: facebook]
        [image: twitter]
       
        [image: youtube]
        [image: tripadvisor]
        [image: email]
    


                
                    
                        	
                                Aktuality

                                	
                                        
                                        Archiv všech článků
                                        
                                    
	
                                        
                                        Videa ze zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kalendář akcí
                                        
                                    
	
                                        
                                        Výroční zprávy 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Zpravodaj Ursus 
                                        
                                    


                            
	
                                Základní informace

                                	
                                        
                                        O zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Otevírací doba
                                        
                                    
	
                                        
                                        Vstupné
                                        
                                    
	
                                        
                                        Návštěvní řád
                                        
                                    
	
                                        
                                        Plán zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kudy do zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kontakty
                                        
                                    
	
                                        
                                        Expozice Rajské ostrovy
                                        
                                    
	
                                        
                                        GDPR
                                        
                                    
	
                                        
                                        Jsme členy těchto organizací
                                        
                                    
	
                                        
                                        Psi do zoo nesmějí
                                        
                                    
	
                                        
                                        Komentované krmení 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Občerstvení U dvou opiček
                                        
                                    
	
                                        
                                        Enrichment
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kampaň EAZA
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kampaň WAZA
                                        
                                    
	
                                        
                                        Dobrovolnická činnost
                                        
                                    
	
                                        
                                        Noc snů 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Webkamery
                                        
                                    
	
                                        
                                        Rozpočet
                                        
                                    
	
                                        
                                        Prohlášení o přístupnosti
                                        
                                    
	
                                        
                                        Ochrana přírody a osvěta
                                        
                                    


                            
	
                                Naše zvířata

                                	
                                        
                                        Obojživelníci
                                        
                                    
	
                                        
                                        Plazi
                                        
                                    
	
                                        
                                        Ptáci
                                        
                                    
	
                                        
                                        Savci
                                        
                                    
	
                                        
                                        Akvária
                                        
                                    
	
                                        
                                        Bezobratlí
                                        
                                    


                            
	
                                Adopce

                                	
                                        
                                        O adopcích 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Seznam zvířat
                                        
                                    
	
                                        
                                        Chci adoptovat zvíře
                                        
                                    


                            
	
                                ZooŠkola

                                	
                                        
                                        O ZooŠkole 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Programy
                                        
                                    
	
                                        
                                        Ceny programů
                                        
                                    
	
                                        
                                        Chci objednat program
                                        
                                    
	
                                        
                                        Zájmové kroužky 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Další akce a nabídky
                                        
                                    
	
                                        
                                        Týden Země
                                        
                                    


                            


                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                Kalendář akcí 2024

                                
                                Změny v programu vyhrazeny! 

LEDEN 

	1. 1. Nový rok v zoo – vstup zdarma, RO uzavřeny
	20. 1. Family day – sleva na vstup pro rodiny  
	29. 1. Bruno – 7. narozeniny
	31. 1. Za odměnu do zoo (děti školou povinné, 6–15 let, vstup do zoo zdarma)
	PRŮVODCE PO RAJSKÝCH OSTROVECH - každé úterý a čtvrtek ve 13 a ve 14 h (9., 11., 16., 18., 23., 25. a 30. 1.) 


ÚNOR 

	1. 2. Den kočky rybářské
	3. 2. Masopust 
	10. - 18. 2. Jarní prázdniny - interaktivní stezka
	12. 2. Darwinův den
	24. 2. Family day – sleva na vstup pro rodiny
	PRŮVODCE PO RAJSKÝCH OSTROVECH - každé úterý a čtvrtek ve 13 a ve 14 h (6., 8., 13., 15., 20., 22., 27. a 29. 2.)


BŘEZEN

	8. 3. MDŽ - každá žena od 15 let sleva na vstupném - 50 Kč
	29. 3. - 1. 4. Velikonočně nazdobená zoo


DUBEN

	20. 4. Startujeme! - ZRUŠENO - zahájení turistické sezóny
	22. - 26. 4. TýDen Země - sleva 50 % na výukově - zážitkový program Zoo Školy pro ZŠ a slevu na vstup ve stejné výši pro MŠ










KVĚTEN

	KOMENTOVANÉ KRMENÍ – SVÁTKY A VÍKENDY
	1. 5. Den pro zoologické zahrady - soutěž o vstupenky do jiných českých zoo
	10. - 12. 5. Víkend s medvědem EAZA Bear TAG -ZRUŠENO
	18. 5. Den pro biologii v rámci Mezinárodního dne biologické rozmanitosti - ZRUŠENO






ČERVEN

	KOMENTOVANÉ KRMENÍ – SVÁTKY A VÍKENDY
	1. 6. Den dětí - děti vstup 10 Kč, platí v doprovodu jedné dospělé platící osoby a platí až na 2 děti, neplatí pro školní a jiné kolektivy
	7. 6. Noc snů - ZRUŠENO - charitativní akce pro handicapované, pouze pro zvané, zoo od 17.00 uzavřena pro veřejnost
	14. 6. Světový den dárců krve - vstup zdarma pro aktivní dárce krve
	28. 6. Za odměnu do zoo - děti školou povinné 6 - 15 let vstup do zoo zdarma 


ČERVENEC 

	KOMENTOVANÉ KRMENÍ – DENNĚ
	SOKOLNICKÉ ÚTERKY (mimo 2. 7.) 12 - 17,30 h
	POHÁDKOVÉ ČTVRTKY 15.30 h
	4. 7., 15.30 h Štěpánčino divadélko – O čertíkovi Smítkovi
	5. 7., 15.30 h Večerní prohlídka pro děti od 19 h + Večerní prohlídka od 20,30 h
	11. 7., 15.30 h Sváťovo dividlo – Broučci
	18. 7., 15.30 h Štěpánčino divadélko – O líných prasátkách
	25. 7., 15.30 h Sváťovo dividlo – O perníkové chaloupce
	19. 7. Noc v zoo - přespávačka v zoo pro děti od ukončení 1. třídy do 13 let, 18.00 – 9.00 h
	22. - 26. 7. Příměstský tábor v zoo  
	26. 7. Noc v zoo - přespávačka v zoo pro děti od ukončení 1. třídy do 13 let, 18.00 – 9.00 h 


SRPEN 

	KOMENTOVANÉ KRMENÍ – DENNĚ
	SOKOLNICKÉ ÚTERKY (mimo 27. 8.) 12 - 17,30 h
	POHÁDKOVÉ ČTVRTKY 15.30 h
	1. 8., 15.30 h Sváťovo dividlo – O Budulínkovi
	2. 8., 19.00 h Prohlídka pro dospělé 18+, novinka v kalendáři akcí, pikantnosti ze světa zvířat
	8. 8., 15.30 h Sváťovo dividlo – Kašpárek a hodná víla Jarmilka
	9. 8. Večerní prohlídka pro děti od 19 h + Večerní prohlídka od 20,30
	15. 8., 15.30 h Štěpánčino divadélko – O zlé lišce
	22. 8., 15.30 h Sváťovo dividlo – Tři malá prasátka
	29. 8., 15.30 h Štěpánčino divadélko – O kouzelném polštáři
	31. 8., 14.00 h Medvědí rekord - Pokus o vytvoření nového českého rekordu! Nejvíce liví v triku s medvědem na jedno místě + medvědí překvapení


ZÁŘÍ 

	KOMENTOVANÉ KRMENÍ – SVÁTKY A VÍKENDY
	PROGRAM ZOOŠKOLY SE SLEVOU 50% - PO CELÝ MĚSÍC
	6. 9., 18.00 h Noc pro netopýry - poznejte svět netopýrů při večerní vycházce po areálu zoo
	7. 9., 14.00 h Den adoptivních rodičů, akce pouze pro zvané
	15. 9. Ukliďme Česko - úklidová akce kolem areálu zoo
	30. 9. – 6. 10. Týden pro seniory - vstup pro seniory jen za 10 Kč pro seniory 65+ 


ŘÍJEN 

	5.10., 13.00 h Den zvířat a ošetřovatelů
	7. - 11. 10. TýDen pro děti z MŠ - sleva 50 % na výukově zážitkové programy pro MŠ
	7. - 19. 10. Podzimní prázdniny v Sasku - stanovištní soutěž pro německy mluvící návštěvníky
	od 14. 10. Přijďte si nahrabat do zoo - podzimní brigáda pro školy v hrabání listí
	26. - 30. 10. Podzimní prázdniny - stanovištní interaktivní soutěž 


LISTOPAD

	2. 11., 15.00 h Strašidelná zoo - halloweenské odpoledne v zoo, dlabání dýní, stezka odvahy
	17. 11. Mezinárodní den studenstva - sleva na vstupném pro studenty po předložení průkazu 


PROSINEC 

	pá – ne Adventní víkendy - vánočně nasvícená zoo, prodloužená otevírací doba (do 18 h)
	7. 12., 14.00 h Čertovský rej v zoo - netradiční mikulášská nabídka, přijďte se ohřát do peklíčka v zoo
	24. 12. Čekání na Ježíška - zkraťte si čekání na Ježíška návštěvou zoo, vstup do zoo zdarma, Expozice Rajské ostrovy uzavřena




 









                                
                                





                                Autor:  administrator  | Aktualizováno: 05.02.2024 

                            

                            
                                
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                

                                
                                
                                
                                

                            

                            Nahoru
                        

                        

                    

                

                
                    [bookmark: kalTop]
                        
                            
                        


                    

                   
                        [image: otevírací doba]
                    

                    
                        [image: vstupné]
                    

                    
                        [image: cesta do zoo]
                    

                    
                        [image: dětská zoo] 
                    

                    
                        [image: mapa zoo]
                    

                    
                        [image: sluzby]
                    

                    
                        [image: archiv článků]
                    

                    
                     
                    
                    
                        [image: kamera]
                    
   
					
					 
                        [image: kamera]
                    
   

                    
                        [image: e-shop]
                    

					
					
                    
                    

					
                    
                    

				
				
                    
                        Kalendář akcí

                        duben>
 	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
   
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 

	

                    

                    

                    


                

                

            

  
            
                    
                        [image: Text zřizovatel]

                    

                    
                        [image: Znak města Děčín]

                    

                    
                        [image: Text partneři]

                    

                    
                        [image: Logo společnosti INO]

                    

                    
                        [image: Logo Grešík Valdemar]

                    

                    
                        [image: Logo Agrokomplexu]

                    

                    
                        [image: asan.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Balconi]

                    

                    
                        [image: Logo Rabina]

                    

                    
                        [image: ovoce-zelenina-mar-mat.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Liftea]

                    

                    
                        [image: Logo Děčínského deníku]

                    

                    
                        [image: Logo e-děčínsko]

                    

                    
                        [image: Logo Děčín.cz]

                    

                    
                        [image: Logo Kudy z nudy]

                    

                    
                        [image: Logo Domova dětí a mládeže Děčín]

                    

                    
                        [image: zuš_nové.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Útulku Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo vzdělávacího centra Svopap]

                    

                    
                        [image: Logo Vstupenky Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo Artmaterial.cz]

                    

                    
                        [image: Text Jsme členem]

                    

                    
                        [image: Logo evropské asociace zoo]

                    

                    
                        [image: Logo světové asociace zoo]

                    

                    
                        [image: Logo Unie českých a slovenských zoo]

                    

                    
                        [image: Logo Fauna-flora]

                    

                    
                        [image: Logo IZE]

                    

                    
                        [image: Logo ISIS]

                    

                    
                        [image: Logo evropského záchovného programu]

                    

                    
                        [image: Logo destinačního fondu]

                    

                    
                        [image: Informace o Českém Švýcarsku]

                    

                    
                        [image: Text Sponzoři noci snů]

                    

                    
                        [image: úk.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Rabina]

                    

                    
                        [image: Logo Balconi]

                    

                    
                        [image: cukrárna expres.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo MAR-MAT ovoce a zelenina]

                    

                    
                        [image: lengau.jpg]

                    

                    
                        [image: bamburger.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Domu dětí a mládeže Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo Dům Tisku]

                    

                    
                        [image: pekárna jindra.jpg]

                    

                    
                        [image: zš tyrše děčín.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo skautů]

                    

                    
                        [image: šluknov.jpg]

                    

                    
                        [image: strážci přírody.jpg]

                    

                    
                        [image: idnis iter.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo ZŠ Slovanka]

                    

                    
                        [image: sokol maxičky.jpg]

                    

                    
                        [image: spartan děčín.jpg]

                    

            


            
                
                    
                            Zoologická zahrada Děčín – Pastýřská stěna, příspěvková organizace

                            Žižkova 1286/15
405 02 Děčín IV
Česká republika

IČ: 00078921

Tel./fax: + 420 412 531 164
E-mail: info(@) zoodecin.cz

Prohlášení o přístupnosti


www.zoodecin.cz

Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie. 
Používáním webu vyjadřujete souhlas

                         [image: Certifikát EAZA]
                          [image: zf-spolehliva-firma-2021_250.png]


  ×
  [image: ]
  







    
        
            Používáme soubory cookies
        

        
            Pokračovat bez přijetí
        

    

    
        
            Kliknutím na tlačítko "Přimout všechna cookies" si naše platforma bude moci vyměňovat informace s vaším prohlížečem prostřednictvím souborů cookie.
            Tyto informace nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a analyzovat vaše preference.
            Pokud se chcete blíže seznámit s nastavením jednotlivých typů souborů cookie, klikněte na "Nastavení souborů cookie".
        

        
            Kliknutím na tlačítko "Pokračovat bez přijetí" se rozhonete pokračovat v návštěvě bez souborů cookies.
        

    

    
        
            Vyberte cookies
        

        
            
                
                    
                         Technické cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Funkční cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Analytické cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Reklamní cookies
                    
                

            

        

    

    
        
            Souhlasit s vybranými
            Přijmout všechna cookies
            Nastavení souborů cookie
        

    







                    

            


            
                Kontaktní formulář

                
                    
                    	Typ dotazu:	
                                Informace o adopcích
Informace o zoo
Informace o zážitkových programech
Informace pro média


                            
	Email:	
	
                                
                            
	

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za TĚCHTO PODMÍNEK	


	

    
        Vyberte fialovou barvu

    

    
        
        
    

    
        
            
            Růžová
            Růžová
        

    

    
        
            
            Fialová
            Fialová
        

    

    
        
            
            Červená
            Červená
        

    

    
        
            
            Oranžová
            Oranžová
        

    

    
        
            
            Žlutá
            Žlutá
        

    

    
        
            
            Zelená
            Zelená
        

    



                            
	
                            	
                                
                                
                            


                

            

            

            
                [image: vlajka EU]
                [image: logo Ziel3]
                [image: logo EL]
                [image: logo zoo dresden]
                [image: logo zoo dresden freunde]
                [image: logo ministerstvo životního prostředí]
            

        

    





    Kalendář akcí 2024

    


    Změny v programu vyhrazeny! 

LEDEN 

	1. 1. Nový rok v zoo – vstup zdarma, RO uzavřeny
	20. 1. Family day – sleva na vstup pro rodiny  
	29. 1. Bruno – 7. narozeniny
	31. 1. Za odměnu do zoo (děti školou povinné, 6–15 let, vstup do zoo zdarma)
	PRŮVODCE PO RAJSKÝCH OSTROVECH - každé úterý a čtvrtek ve 13 a ve 14 h (9., 11., 16., 18., 23., 25. a 30. 1.) 


ÚNOR 

	1. 2. Den kočky rybářské
	3. 2. Masopust 
	10. - 18. 2. Jarní prázdniny - interaktivní stezka
	12. 2. Darwinův den
	24. 2. Family day – sleva na vstup pro rodiny
	PRŮVODCE PO RAJSKÝCH OSTROVECH - každé úterý a čtvrtek ve 13 a ve 14 h (6., 8., 13., 15., 20., 22., 27. a 29. 2.)


BŘEZEN

	8. 3. MDŽ - každá žena od 15 let sleva na vstupném - 50 Kč
	29. 3. - 1. 4. Velikonočně nazdobená zoo


DUBEN

	20. 4. Startujeme! - ZRUŠENO - zahájení turistické sezóny
	22. - 26. 4. TýDen Země - sleva 50 % na výukově - zážitkový program Zoo Školy pro ZŠ a slevu na vstup ve stejné výši pro MŠ










KVĚTEN

	KOMENTOVANÉ KRMENÍ – SVÁTKY A VÍKENDY
	1. 5. Den pro zoologické zahrady - soutěž o vstupenky do jiných českých zoo
	10. - 12. 5. Víkend s medvědem EAZA Bear TAG -ZRUŠENO
	18. 5. Den pro biologii v rámci Mezinárodního dne biologické rozmanitosti - ZRUŠENO






ČERVEN

	KOMENTOVANÉ KRMENÍ – SVÁTKY A VÍKENDY
	1. 6. Den dětí - děti vstup 10 Kč, platí v doprovodu jedné dospělé platící osoby a platí až na 2 děti, neplatí pro školní a jiné kolektivy
	7. 6. Noc snů - ZRUŠENO - charitativní akce pro handicapované, pouze pro zvané, zoo od 17.00 uzavřena pro veřejnost
	14. 6. Světový den dárců krve - vstup zdarma pro aktivní dárce krve
	28. 6. Za odměnu do zoo - děti školou povinné 6 - 15 let vstup do zoo zdarma 


ČERVENEC 

	KOMENTOVANÉ KRMENÍ – DENNĚ
	SOKOLNICKÉ ÚTERKY (mimo 2. 7.) 12 - 17,30 h
	POHÁDKOVÉ ČTVRTKY 15.30 h
	4. 7., 15.30 h Štěpánčino divadélko – O čertíkovi Smítkovi
	5. 7., 15.30 h Večerní prohlídka pro děti od 19 h + Večerní prohlídka od 20,30 h
	11. 7., 15.30 h Sváťovo dividlo – Broučci
	18. 7., 15.30 h Štěpánčino divadélko – O líných prasátkách
	25. 7., 15.30 h Sváťovo dividlo – O perníkové chaloupce
	19. 7. Noc v zoo - přespávačka v zoo pro děti od ukončení 1. třídy do 13 let, 18.00 – 9.00 h
	22. - 26. 7. Příměstský tábor v zoo  
	26. 7. Noc v zoo - přespávačka v zoo pro děti od ukončení 1. třídy do 13 let, 18.00 – 9.00 h 


SRPEN 

	KOMENTOVANÉ KRMENÍ – DENNĚ
	SOKOLNICKÉ ÚTERKY (mimo 27. 8.) 12 - 17,30 h
	POHÁDKOVÉ ČTVRTKY 15.30 h
	1. 8., 15.30 h Sváťovo dividlo – O Budulínkovi
	2. 8., 19.00 h Prohlídka pro dospělé 18+, novinka v kalendáři akcí, pikantnosti ze světa zvířat
	8. 8., 15.30 h Sváťovo dividlo – Kašpárek a hodná víla Jarmilka
	9. 8. Večerní prohlídka pro děti od 19 h + Večerní prohlídka od 20,30
	15. 8., 15.30 h Štěpánčino divadélko – O zlé lišce
	22. 8., 15.30 h Sváťovo dividlo – Tři malá prasátka
	29. 8., 15.30 h Štěpánčino divadélko – O kouzelném polštáři
	31. 8., 14.00 h Medvědí rekord - Pokus o vytvoření nového českého rekordu! Nejvíce liví v triku s medvědem na jedno místě + medvědí překvapení


ZÁŘÍ 

	KOMENTOVANÉ KRMENÍ – SVÁTKY A VÍKENDY
	PROGRAM ZOOŠKOLY SE SLEVOU 50% - PO CELÝ MĚSÍC
	6. 9., 18.00 h Noc pro netopýry - poznejte svět netopýrů při večerní vycházce po areálu zoo
	7. 9., 14.00 h Den adoptivních rodičů, akce pouze pro zvané
	15. 9. Ukliďme Česko - úklidová akce kolem areálu zoo
	30. 9. – 6. 10. Týden pro seniory - vstup pro seniory jen za 10 Kč pro seniory 65+ 


ŘÍJEN 

	5.10., 13.00 h Den zvířat a ošetřovatelů
	7. - 11. 10. TýDen pro děti z MŠ - sleva 50 % na výukově zážitkové programy pro MŠ
	7. - 19. 10. Podzimní prázdniny v Sasku - stanovištní soutěž pro německy mluvící návštěvníky
	od 14. 10. Přijďte si nahrabat do zoo - podzimní brigáda pro školy v hrabání listí
	26. - 30. 10. Podzimní prázdniny - stanovištní interaktivní soutěž 


LISTOPAD

	2. 11., 15.00 h Strašidelná zoo - halloweenské odpoledne v zoo, dlabání dýní, stezka odvahy
	17. 11. Mezinárodní den studenstva - sleva na vstupném pro studenty po předložení průkazu 


PROSINEC 

	pá – ne Adventní víkendy - vánočně nasvícená zoo, prodloužená otevírací doba (do 18 h)
	7. 12., 14.00 h Čertovský rej v zoo - netradiční mikulášská nabídka, přijďte se ohřát do peklíčka v zoo
	24. 12. Čekání na Ježíška - zkraťte si čekání na Ježíška návštěvou zoo, vstup do zoo zdarma, Expozice Rajské ostrovy uzavřena




 









    







        









